

Sambo Holding ApS

Algade 38, 3. sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 61 67 60

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Martin Tøttrup Kelkelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sambo Holding ApS Algade 38, 3. sal 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 61 67 60 Stiftet: 30. juni 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Tøttrup Kelkelund, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Neurologisk Speciallægeklinik Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.391 kr. mod -31.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 993.602 kr. mod 812.113 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-34.391	-31.065
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.118.678	1.145.601
Andre finansielle indtægter	-3.126	563.894
1 Øvrige finansielle omkostninger	-120.889	-958.695
Resultat før skat	960.272	719.735
2 Skat af årets resultat	33.330	92.378
Årets resultat	993.602	812.113
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.770.551
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	118.678	295.601
Overføres til overført resultat	874.924	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.254.039
Disponeret i alt	993.602	812.113

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.397.274	1.278.596
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.397.274</u>	<u>1.278.596</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.397.274</u>	<u>1.278.596</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	327.909
	Tilgodehavende selskabsskat	117.330	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	243.211	0
	Tilgodehavender i alt	<u>360.541</u>	<u>327.909</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	570.690	81.926
	Værdipapirer i alt	<u>570.690</u>	<u>81.926</u>
	Likvide beholdninger	162.486	8.586
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.093.717</u>	<u>418.421</u>
	Aktiver i alt	<u>2.490.991</u>	<u>1.697.017</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.103.818	985.140
7	Overført resultat	-464.252	-1.339.175
	Egenkapital i alt	<u>719.566</u>	<u>-274.035</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.712.094	1.557.484
	Selskabsskat	0	171.533
	Anden gæld	59.331	242.035
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.771.425</u>	<u>1.971.052</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.771.425</u>	<u>1.971.052</u>
	Passiver i alt	<u>2.490.991</u>	<u>1.697.017</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018	2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.494	92.434	
Andre finansielle omkostninger	27.395	866.261	
	120.889	958.695	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-33.330	-92.378	
	-33.330	-92.378	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	293.456	293.456	
Kostpris 31. december 2018	293.456	293.456	
Opskrivninger 1. januar 2018	985.140	689.539	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.118.678	1.145.601	
Udbytte	-1.000.000	-850.000	
Opskrivninger 31. december 2018	1.103.818	985.140	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.397.274	1.278.596	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Neurologisk Speciallægeklinik Aalborg ApS, Aalborg	100 %	1.397.274	1.118.678
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0	243.211
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		80.000	80.000
		80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	985.140	689.539
Resultatandel	<u>118.678</u>	<u>295.601</u>
	<u>1.103.818</u>	<u>985.140</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.339.176	-85.136
Årets overførte overskud eller underskud	874.924	-1.254.039
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.770.551
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.770.551</u>
	<u>-464.252</u>	<u>-1.339.175</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor datterselskabets bank stillet sikkerhed i form af kaution for alt mellemværende.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
